Think ahead.

460011

Tork hulladékgyijtd, 50 literes

Modern, letisztult fellletl és vonalvezetésl termék, amely minden mosddban megallja a helyét. Mély
benyomast tesz, és hangsulyozza a létesitmény magas szinvonalat. Mutatés, rozsdamentes acél bevonata
taszitja az ujjlenyomatokat, igy mindig ragyog6an szép és tiszta marad.

. Nagy, 50 literes kapacitasanak kdszénhetéen kevesebb idét kell a karbantartasara forditani

. Keskeny, mutatés kulsejl hulladékgy(ijtd, amely a falra szerelve tokéletesen illeszkedik a mosdd
belsd teréhez, és kellemes benyomast kelt

. Rejtett hulladékgyijté zsak: tiszta és mutatds megjelenést biztosit
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Think ahead.

460011

Tork hulladékgydj

Termékadatok Rendszer
B1
Szélesség
25.3cm
Terméktanusitvanyok
o

Kompatibilis termékek

204060

Tork hulladékgyijté
zsak, 50 literes, B1,
atlatszo

Szallitasi adatok

Fogyasztoi egység

(CON)
EAN-kéd 7322540781991
Csomagoléanyag Carton
Darab 1
Brutt6 tdmeg 5031.4 g
Magassag 449 mm
Hossz 772 mm
Szélesség 287 mm
Nett6 tomeg 4890 g
Mennyiség/(rtartalom 99.48 dm3
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16, 50 literes

Anyag
Fém/M(anyag

Magasséag
61.4cm

Szallit6i egység
(TRP)
7322540781991

Carton

1 (1 CON)
5kg

449 mm
287 mm
772 mm
4.9 kg

99.48 dm3

Hossz
39.5cm

Szin
Rozsdamentes

Raklap
(PAL)

7322540798739

16 (16 TRP)
80.5 kg
1946 mm
1200 mm
800 mm
78.24 kg

1.59 m3



